1
2

МЭРИЯ ГОРОДА АРХАНГЕЛЬСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 19 августа 2015 г.   № 2508р
О внесении изменений в распоряжение

мэрии города Архангельска от 13 августа 2015 г. № 2448р
1. Внести в распоряжение мэрии города Архангельска от 13 августа 2015 г. № 2448р «О приватизации муниципального имущества по ул. Кирпичного завода, 1, корп.1, строение 6», изменение, заменив в пункте 1 слова «общая площадь 384,5 кв.м» на слова «общая площадь 1 384,5 кв.м».
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на директора департамента муниципального имущества мэрии города Карпова С.В.
Мэр города

                  В.Н. Павленко